
Město Mohelnice ®Mohelnice

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle ust. § 2055n. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Dárce
Drahoslav Šoural, nar. 1969 
bytem Mohelnice

(dále jako dárce)

Obdarovaný
Město Mohelnice, IČ 00303038
sídlem úřadu U Brány 916/2,789 85 Mohelnice

osoba jednající jménem obdarovaného: Ing. Pavel Kuba, starosta
tel. 583 452 132
e-maíl: kubap@mohelnice.cz

(dále Jako obdarovaný)

(dále společně jako smluvní strany)

II. Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů prokazatelně oznámí 
bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Dar

1. Dárce daruje obdarovanému finanční částku ve výší 60.000 Kč (dále jako dar), obdarovaný dar 
přijímá.

2. Dar bude obdarovanému předán formou bezhotovostní platby na účet 1905690389/0800 pod 
variabilním symbolem 9109000092 a to ve třech splátkách ve výši

a) 20.000 Kč, učiněné do dne 25.05.2024,

U Brány 2, 789 85 Mohelnice IČ 00303088 Tel 583 452 111 E-mail mestoiB>rTX>helnH:e.cz Bankovní spojení ČS, a. s.
ID datová schránky Sqtbthy DIČCZ00303038 Fax 583 430 767 Internet wvrw.mohelnice.cz t. ú. 19-1905690389/0800

1/2



Město Mohelnice ^Mohelnice

b) 20.000 Kč, učiněné do dne 25.06.2024, a
c) 20.000 Kč, učiněné do dne 25.07.2024.

3. Dárce se zavazuje přenechat dar obdarovanému na zajištění kultury ve městě Mohelnice.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména 

občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany se dáie dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují 

přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem 
nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Dárce bere tímto na vědomí, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 
smlouvy. Obdarovaný se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že ve smlouvě není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního 
tajemství.

4. Smluvní strany se dohodly, že jiné změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na základě 
dohody smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu očíslovaných dodatků této smlouvy, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu uzavírají 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží dárce a jedno 
obdarovaný.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
9. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Mohelnice ze dne 24.04.2024, číslo 

usnesení 1239/51/RM/2024.

následují podpisy smluvních stran 

V Mohelnici dne

Dárce Za obdarovaného

Drahoslav Šoural

Město Mohelnice
okr. Šumperk 

IČO; 0O.W03S -4.

Ing. Pavel Kuba, starosta

U Brány 2, 789 85 Mohelnice IČ 00303038 Tel 583 452 111 E-mail mesto@mohelnice.cz Bankovní spojeni ČS. a. s.
ID datová schránky Sqtbthy DIČa00303038 Fax 583 430 767 Internet www.mohelnkexi č. ú. 19-1905690389/0800

2/2


